
 

 

EXPEDIENTE SAC: 13510621 - RESOLUCIONES DE ADMINISTRACION GENERAL AÑO 2025 - RESOLUCIONES 

PROTOCOLO DE RESOLUCIONES DE ADMINISTRACIÓN GENERAL. NÚMERO: 408 DEL 22/12/2025  

 

 

ADMINISTRACIÓN GENERAL 

RESOLUCIÓN NÚMERO CUATROCIENTOS OCHO (408) /AG 

Córdoba, veintidós de diciembre de dos mil veinticinco. 

VISTO  

Lo dispuesto por los artículos 48 y 50 de la Constitución Provincial, la reglamentación de la

Acción de Amparo efectuada por Ley 4915, las previsiones de los Acuerdos Reglamentarios

N° 540, del 6/4/2000 y N° 916, del 4/12/2007, ambos Serie “A”, sus complementarios y

modificatorios, y el cronograma de turnos dispuesto por las Sedes Judiciales del interior de la

provincia para el año 2026. 

Y CONSIDERANDO:  

1)Que el Acuerdo Reglamentario N° 540/2000, Serie “A”, en su artículo 4 dispone: “Las

Delegaciones de Superintendencia de los restantes Centros Judiciales de la Provincia, con

excepción de aquéllos que cuenten con un sólo magistrado actuante, determinarán mediante

resolución, un diagrama de distribución de causas de amparos de conformidad a las

previsiones precedentes y a las características de la estructura orgánica local…”.  

2) Que, consultadas las Sedes, ponen en conocimiento de ésta Administración General los

cronogramas que han sido establecidos conforme las pautas de confección contempladas en el

ADMINISTRACION GENERAL DEL PODER

JUDICIAL

Protocolo de Resoluciones de Administración

General

Nº Resolución: 408

Año: 2025  Tomo: 5  Folio: 1339-1344

Expediente SAC 13510621  -  Pág. 1 / 2  -  Nº Res. 408



instrumento legal mencionado.   

Por ello y lo establecido en los artículos 2°, 3° y 6° del Acuerdo Reglamentario Nº 916/2007

sus modificatorios y ampliatorios;  

Ésta Administración General del Poder Judicial de la Provincia de Córdoba;  

RESUELVE:  

I. TOMAR RAZÓN de la asignación de turnos para las Acciones de Amparo establecidas

por las Sedes Judiciales del interior provincial para el primer semestre del año 2026 conforme

el cronograma que, como Anexo Único, conforma la presente. 

II. COMUNICAR y dar la más amplia difusión. 

 

 

Archivos Adjuntos:

     

Texto Firmado digitalmente por:
SOSA LANZA CASTELLI Luis Maria
ADMINISTRADOR GENERAL DEL PODER JUDICIAL

Fecha: 2025.12.22

Expediente SAC 13510621  -  Pág. 2 / 2  -  Nº Res. 408




SEDE JUZGADO DESDE HASTA


CARLOS PAZ JUZGADO CIVIL, COM. CONC. Y FLIA 2 NOM. 1/1/2026 7/1/2026


CARLOS PAZ JUZGADO CIVIL.COM. CONC. Y FLIA 1 NOM 8/1/2026 14/1/2026


CARLOS PAZ JUZGADO DE CONTROL, NIÑEZ, JUVENTUD PENAL, VIOL. FLIAR. 15/1/2026 21/1/2026


CARLOS PAZ JUZGADO CIVIL, COM. CONC. Y FLIA 2 NOM. 22/1/2026 28/1/2026


CARLOS PAZ JUZGADO CIVIL.COM. CONC. Y FLIA 1 NOM 29/1/2026 4/2/2026


CARLOS PAZ JUZGADO DE CONTROL, NIÑEZ, JUVENTUD PENAL, VIOL. FLIAR. 5/2/2026 11/2/2026


CARLOS PAZ JUZGADO CIVIL, COM. CONC. Y FLIA 2 NOM. 12/2/2026 18/2/2026


CARLOS PAZ JUZGADO CIVIL.COM. CONC. Y FLIA 1 NOM 19/2/2026 25/2/2026


CARLOS PAZ JUZGADO DE CONTROL, NIÑEZ, JUVENTUD PENAL, VIOL. FLIAR. 26/2/2026 4/3/2026


CARLOS PAZ JUZGADO CIVIL, COM. CONC. Y FLIA 2 NOM. 5/3/2026 11/3/2026


CARLOS PAZ JUZGADO CIVIL.COM. CONC. Y FLIA 1 NOM 12/3/2026 18/3/2026


CARLOS PAZ JUZGADO DE CONTROL, NIÑEZ, JUVENTUD PENAL, VIOL. FLIAR. 19/3/2026 25/3/2026


CARLOS PAZ JUZGADO CIVIL, COM. CONC. Y FLIA 2 NOM. 26/3/2026 1/4/2026


CARLOS PAZ JUZGADO CIVIL.COM. CONC. Y FLIA 1 NOM 2/4/2026 8/4/2026


CARLOS PAZ JUZGADO DE CONTROL, NIÑEZ, JUVENTUD PENAL, VIOL. FLIAR. 9/4/2026 15/4/2026


CARLOS PAZ JUZGADO CIVIL, COM. CONC. Y FLIA 2 NOM. 16/4/2026 22/4/2026


CARLOS PAZ JUZGADO CIVIL.COM. CONC. Y FLIA 1 NOM 23/4/2026 29/4/2026


CARLOS PAZ JUZGADO DE CONTROL, NIÑEZ, JUVENTUD PENAL, VIOL. FLIAR. 30/4/2026 6/5/2026


CARLOS PAZ JUZGADO CIVIL, COM. CONC. Y FLIA 2 NOM. 7/5/2026 13/5/2026


CARLOS PAZ JUZGADO CIVIL.COM. CONC. Y FLIA 1 NOM 14/5/2026 20/5/2026


CARLOS PAZ JUZGADO DE CONTROL, NIÑEZ, JUVENTUD PENAL, VIOL. FLIAR. 21/5/2026 27/5/2026


CARLOS PAZ JUZGADO CIVIL, COM. CONC. Y FLIA 2 NOM. 28/5/2026 3/6/2026


CARLOS PAZ JUZGADO CIVIL.COM. CONC. Y FLIA 1 NOM 4/6/2026 10/6/2026


CARLOS PAZ JUZGADO DE CONTROL, NIÑEZ, JUVENTUD PENAL, VIOL. FLIAR. 11/6/2026 17/6/2026


CARLOS PAZ JUZGADO CIVIL, COM. CONC. Y FLIA 2 NOM. 18/6/2026 24/6/2026


CARLOS PAZ JUZGADO CIVIL.COM. CONC. Y FLIA 1 NOM 25/6/2026 30/6/2026


ALTA GRACIA 
JUZG.1A.INST.CIV.COM.CONCIL.Y FLIA.CONC.Y SOC.2A.NOM. SEC 3-ALTA 


GRACIA
1/2/2026 1/2/2026


ALTA GRACIA 
JUZG.1A.INST.CIV.COM.CONCIL.Y FLIA.CONC.Y SOC.2A.NOM. SEC 4-ALTA 


GRACIA
2/2/2026 8/2/2026


ALTA GRACIA 
JUZG.CONTROL,NIÑEZ,ADOL.PENAL JUV.VIOL.FLIAR DE GENERO Y FALTAS-


ALTA GRACIA
9/2/2026 15/2/2026


ALTA GRACIA JUZG.1A.INST.CIV.COM.CONCIL.Y FLIA.1A.NOM SEC 1.-ALTA GRACIA 16/2/2026 22/2/2026


ALTA GRACIA JUZG.1A.INST.CIV.COM.CONCIL.Y FLIA.1A.NOM. SEC 2-ALTA GRACIA 23/2/2026 1/3/2026


ALTA GRACIA 
JUZG.1A.INST.CIV.COM.CONCIL.Y FLIA.CONC.Y SOC.2A.NOM. SEC 3-ALTA 


GRACIA
2/3/2026 8/3/2026


ALTA GRACIA 
JUZG.1A.INST.CIV.COM.CONCIL.Y FLIA.CONC.Y SOC.2A.NOM. SEC 4-ALTA 


GRACIA
9/3/2026 15/3/2026


ALTA GRACIA 
JUZG.CONTROL,NIÑEZ,ADOL.PENAL JUV.VIOL.FLIAR DE GENERO Y FALTAS-


ALTA GRACIA
16/3/2026 22/3/2026


ALTA GRACIA JUZG.1A.INST.CIV.COM.CONCIL.Y FLIA.1A.NOM SEC 1.-ALTA GRACIA 23/3/2026 29/3/2026


ALTA GRACIA JUZG.1A.INST.CIV.COM.CONCIL.Y FLIA.1A.NOM. SEC 2-ALTA GRACIA 30/3/2026 5/4/2026


ALTA GRACIA 
JUZG.1A.INST.CIV.COM.CONCIL.Y FLIA.CONC.Y SOC.2A.NOM. SEC 3-ALTA 


GRACIA
6/4/2026 12/4/2026


ALTA GRACIA 
JUZG.1A.INST.CIV.COM.CONCIL.Y FLIA.CONC.Y SOC.2A.NOM. SEC 4-ALTA 


GRACIA
13/4/2026 19/4/2026


ALTA GRACIA 
JUZG.CONTROL,NIÑEZ,ADOL.PENAL JUV.VIOL.FLIAR DE GENERO Y FALTAS-


ALTA GRACIA
20/4/2026 26/4/2026


ALTA GRACIA JUZG.1A.INST.CIV.COM.CONCIL.Y FLIA.1A.NOM SEC 1.-ALTA GRACIA 27/4/2026 3/5/2026


ALTA GRACIA JUZG.1A.INST.CIV.COM.CONCIL.Y FLIA.1A.NOM. SEC 2-ALTA GRACIA 4/5/2026 10/5/2026


ALTA GRACIA 
JUZG.1A.INST.CIV.COM.CONCIL.Y FLIA.CONC.Y SOC.2A.NOM. SEC 3-ALTA 


GRACIA
11/5/2026 17/5/2026


ALTA GRACIA 
JUZG.1A.INST.CIV.COM.CONCIL.Y FLIA.CONC.Y SOC.2A.NOM. SEC 4-ALTA 


GRACIA
18/5/2026 24/5/2026


ALTA GRACIA 
JUZG.CONTROL,NIÑEZ,ADOL.PENAL JUV.VIOL.FLIAR DE GENERO Y FALTAS-


ALTA GRACIA
25/5/2026 31/5/2026


ALTA GRACIA JUZG.1A.INST.CIV.COM.CONCIL.Y FLIA.1A.NOM SEC 1.-ALTA GRACIA 1/6/2026 7/6/2026


ALTA GRACIA JUZG.1A.INST.CIV.COM.CONCIL.Y FLIA.1A.NOM. SEC 2-ALTA GRACIA 8/6/2026 14/6/2026


ANEXO
Resolución de Administración General Nº 408 del 22/12/2025.


Cronograma de turnos en las acciones de amparo de los centros judiciales del Interior provincial 2026







ALTA GRACIA 
JUZG.1A.INST.CIV.COM.CONCIL.Y FLIA.CONC.Y SOC.2A.NOM. SEC 3-ALTA 


GRACIA
15/6/2026 21/6/2026


ALTA GRACIA 
JUZG.1A.INST.CIV.COM.CONCIL.Y FLIA.CONC.Y SOC.2A.NOM. SEC 4-ALTA 


GRACIA
22/6/2026 28/6/2026


ALTA GRACIA 
JUZG.CONTROL,NIÑEZ,ADOL.PENAL JUV.VIOL.FLIAR DE GENERO Y FALTAS-


ALTA GRACIA
29/6/2026 5/7/2026


RIO SEGUNDO JUZG.1A.INST.CIV.COM.CONCIL.Y FLIA.1A.NOM.- 1/2/2026 7/2/2026


RIO SEGUNDO JUZG.1A.INST.CIV.COM.CONCIL.Y FLIA.2A.NOM.- 8/2/2026 14/2/2026


RIO SEGUNDO JUZG.CONTROL,NIÑEZ,ADOL.PENAL JUV.VIOL.FLIAR DE GENERO Y FALTAS- 15/2/2026 21/2/2026


RIO SEGUNDO JUZG.1A.INST.CIV.COM.CONCIL.Y FLIA.1A.NOM.- 22/2/2026 28/2/2026


RIO SEGUNDO JUZG.1A.INST.CIV.COM.CONCIL.Y FLIA.2A.NOM.- 1/3/2026 7/3/2026


RIO SEGUNDO JUZG.CONTROL,NIÑEZ,ADOL.PENAL JUV.VIOL.FLIAR DE GENERO Y FALTAS- 8/3/2026 14/3/2026


RIO SEGUNDO JUZG.1A.INST.CIV.COM.CONCIL.Y FLIA.1A.NOM.- 15/3/2026 21/3/2026


RIO SEGUNDO JUZG.1A.INST.CIV.COM.CONCIL.Y FLIA.2A.NOM.- 22/3/2026 28/3/2026


RIO SEGUNDO JUZG.CONTROL,NIÑEZ,ADOL.PENAL JUV.VIOL.FLIAR DE GENERO Y FALTAS- 29/3/2026 4/4/2026


RIO SEGUNDO JUZG.1A.INST.CIV.COM.CONCIL.Y FLIA.1A.NOM.- 5/4/2026 11/4/2026


RIO SEGUNDO JUZG.1A.INST.CIV.COM.CONCIL.Y FLIA.2A.NOM.- 12/4/2026 18/4/2026


RIO SEGUNDO JUZG.CONTROL,NIÑEZ,ADOL.PENAL JUV.VIOL.FLIAR DE GENERO Y FALTAS- 19/4/2026 25/4/2026


RIO SEGUNDO JUZG.1A.INST.CIV.COM.CONCIL.Y FLIA.1A.NOM.- 26/4/2026 2/5/2026


RIO SEGUNDO JUZG.1A.INST.CIV.COM.CONCIL.Y FLIA.2A.NOM.- 3/5/2026 9/5/2026


RIO SEGUNDO JUZG.CONTROL,NIÑEZ,ADOL.PENAL JUV.VIOL.FLIAR DE GENERO Y FALTAS- 10/5/2026 16/5/2026


RIO SEGUNDO JUZG.1A.INST.CIV.COM.CONCIL.Y FLIA.1A.NOM.- 17/5/2026 23/5/2026


RIO SEGUNDO JUZG.1A.INST.CIV.COM.CONCIL.Y FLIA.2A.NOM.- 24/5/2026 30/5/2026


RIO SEGUNDO JUZG.CONTROL,NIÑEZ,ADOL.PENAL JUV.VIOL.FLIAR DE GENERO Y FALTAS- 31/5/2026 6/6/2026


RIO SEGUNDO JUZG.1A.INST.CIV.COM.CONCIL.Y FLIA.1A.NOM.- 7/6/2026 13/6/2026


RIO SEGUNDO JUZG.1A.INST.CIV.COM.CONCIL.Y FLIA.2A.NOM.- 14/6/2026 20/6/2026


RIO SEGUNDO JUZG.CONTROL,NIÑEZ,ADOL.PENAL JUV.VIOL.FLIAR DE GENERO Y FALTAS- 21/6/2026 27/6/2026


RIO SEGUNDO JUZG.1A.INST.CIV.COM.CONCIL.Y FLIA.1A.NOM.- 28/6/2026 4/7/2026


JESUS MARIA Juzgado de Feria 01/01/2026 15/01/26


JESUS MARIA Juzgado de Feria 16/01/2026 31/01/26


JESUS MARIA JUZG.CONTROL,NIÑEZ,ADOL.PENAL JUV.VIOL.FLIAR DE GENERO Y FALTAS- 01/02/2026 07/02/26


JESUS MARIA JUZG.1A.INST.CIV.COM.CONCIL.Y FLIA.1A.NOM. 08/02/2026 14/02/26


JESUS MARIA JUZG.1A.INST.CIV.COM.CONCIL.Y FLIA.2A.NOM.- 15/02/2026 21/02/26


JESUS MARIA JUZG.CONTROL,NIÑEZ,ADOL.PENAL JUV.VIOL.FLIAR DE GENERO Y FALTAS- 22/02/2026 28/02/26


JESUS MARIA JUZG.1A.INST.CIV.COM.CONCIL.Y FLIA.1A.NOM. 01/03/2026 07/03/26


JESUS MARIA JUZG.1A.INST.CIV.COM.CONCIL.Y FLIA.2A.NOM.- 08/03/2026 14/03/26


JESUS MARIA JUZG.CONTROL,NIÑEZ,ADOL.PENAL JUV.VIOL.FLIAR DE GENERO Y FALTAS- 15/03/2026 21/03/26


JESUS MARIA JUZG.1A.INST.CIV.COM.CONCIL.Y FLIA.1A.NOM. 22/03/2026 28/03/26


JESUS MARIA JUZG.1A.INST.CIV.COM.CONCIL.Y FLIA.2A.NOM.- 29/03/2026 04/04/26


JESUS MARIA JUZG.CONTROL,NIÑEZ,ADOL.PENAL JUV.VIOL.FLIAR DE GENERO Y FALTAS- 05/04/2026 11/04/26


JESUS MARIA JUZG.1A.INST.CIV.COM.CONCIL.Y FLIA.1A.NOM. 12/04/2026 18/04/26


JESUS MARIA JUZG.1A.INST.CIV.COM.CONCIL.Y FLIA.2A.NOM.- 19/04/2026 25/04/26


JESUS MARIA JUZG.CONTROL,NIÑEZ,ADOL.PENAL JUV.VIOL.FLIAR DE GENERO Y FALTAS- 26/04/2026 02/05/26


JESUS MARIA JUZG.1A.INST.CIV.COM.CONCIL.Y FLIA.1A.NOM. 03/05/2026 09/05/26


JESUS MARIA JUZG.1A.INST.CIV.COM.CONCIL.Y FLIA.2A.NOM.- 10/05/2026 16/05/26


JESUS MARIA JUZG.CONTROL,NIÑEZ,ADOL.PENAL JUV.VIOL.FLIAR DE GENERO Y FALTAS- 17/05/2026 23/05/26


JESUS MARIA JUZG.1A.INST.CIV.COM.CONCIL.Y FLIA.1A.NOM. 24/05/2026 30/05/26


JESUS MARIA JUZG.1A.INST.CIV.COM.CONCIL.Y FLIA.2A.NOM.- 31/05/2026 06/06/26


JESUS MARIA JUZG.CONTROL,NIÑEZ,ADOL.PENAL JUV.VIOL.FLIAR DE GENERO Y FALTAS- 07/06/2026 13/06/26


JESUS MARIA JUZG.1A.INST.CIV.COM.CONCIL.Y FLIA.1A.NOM. 14/06/2026 20/06/26


JESUS MARIA JUZG.1A.INST.CIV.COM.CONCIL.Y FLIA.2A.NOM.- 21/06/2026 27/06/26


JESUS MARIA JUZG.CONTROL,NIÑEZ,ADOL.PENAL JUV.VIOL.FLIAR DE GENERO Y FALTAS- 28/06/2026 30/06/26


RIO CUARTO AMPAROS COMUNES







RIO CUARTO JUZG.1A INST.CIV.COM.FLIA.4A.NOM-RIO CUARTO 2/2/2026 8/2/2026


RIO CUARTO JUZG.1A.INST.6A NOM.CIV.COM.FLIA.-RIO CUARTO 9/2/2026 15/2/2026


RIO CUARTO JUZG.1A INST.C/COMP.CIV.COM.FLIA.Y CONC.7A.NOM.-RIO CUARTO 16/2/2026 22/2/2026


RIO CUARTO JUZG.DE CONCILIACION Y TRABAJO 1A.NOM.-RIO CUARTO 23/2/2026 1/3/2026


RIO CUARTO JUZG.DE CONCILIACION Y TRABAJO 2A.NOM.-RIO CUARTO 2/3/2026 8/3/2026


RIO CUARTO JUZGADO DE CONTROL-RIO CUARTO 9/3/2026 15/3/2026


RIO CUARTO JUZG.1A INST.CIV.COM.FLIA.2A.NOM-RIO CUARTO 16/3/2026 22/3/2026


RIO CUARTO JUZG.1A INST.CIV.COM.FLIA.3A.NOM-RIO CUARTO 23/3/2026 29/3/2026


RIO CUARTO JUZG.1A INST.CIV.COM.FLIA.4A.NOM-RIO CUARTO 30/3/2026 5/4/2026


RIO CUARTO JUZG.1A.INST.6A NOM.CIV.COM.FLIA.-RIO CUARTO 6/4/2026 12/4/2026


RIO CUARTO JUZG.1A INST.C/COMP.CIV.COM.FLIA.Y CONC.7A.NOM.-RIO CUARTO 13/4/2026 19/4/2026


RIO CUARTO JUZG.DE CONCILIACION Y TRABAJO 1A.NOM.-RIO CUARTO 20/4/2026 26/4/2026


RIO CUARTO JUZG.DE CONCILIACION Y TRABAJO 2A.NOM.-RIO CUARTO 27/4/2026 3/5/2026


RIO CUARTO JUZGADO DE CONTROL-RIO CUARTO 4/5/2026 10/5/2026


RIO CUARTO JUZG.1A INST.CIV.COM.FLIA.2A.NOM-RIO CUARTO 11/5/2026 17/5/2026


RIO CUARTO JUZG.1A INST.CIV.COM.FLIA.3A.NOM-RIO CUARTO 18/5/2026 24/5/2026


RIO CUARTO JUZG.1A INST.CIV.COM.FLIA.4A.NOM-RIO CUARTO 25/5/2026 31/5/2026


RIO CUARTO JUZG.1A.INST.6A NOM.CIV.COM.FLIA.-RIO CUARTO 1/6/2026 7/6/2026


RIO CUARTO JUZG.1A INST.C/COMP.CIV.COM.FLIA.Y CONC.7A.NOM.-RIO CUARTO 8/6/2026 14/6/2026


RIO CUARTO JUZG.DE CONCILIACION Y TRABAJO 1A.NOM.-RIO CUARTO 15/6/2026 21/6/2026


RIO CUARTO JUZG.DE CONCILIACION Y TRABAJO 2A.NOM.-RIO CUARTO 22/6/2026 28/6/2026


RIO CUARTO JUZGADO DE CONTROL-RIO CUARTO 29/6/2026 5/7/2026


RIO CUARTO JUZG.1A INST.CIV.COM.FLIA.2A.NOM-RIO CUARTO 6/7/2026 12/7/2026


RIO CUARTO


RIO CUARTO CAM.DE APEL.CIV.COM.FLIA.1A.NOM.-RIO CUARTO 2/2/2026 8/2/2026


RIO CUARTO CAM.DE APEL.CIV.COM.CONT.ADM.2A.NOM.-RIO CUARTO 9/2/2026 15/2/2026


RIO CUARTO CAM.DE APEL.CIV.COM.FLIA.1A.NOM.-RIO CUARTO 16/2/2026 22/2/2026


RIO CUARTO CAM.DE APEL.CIV.COM.CONT.ADM.2A.NOM.-RIO CUARTO 23/2/2026 1/3/2026


RIO CUARTO CAM.DE APEL.CIV.COM.FLIA.1A.NOM.-RIO CUARTO 2/3/2026 8/3/2026


RIO CUARTO CAM.DE APEL.CIV.COM.CONT.ADM.2A.NOM.-RIO CUARTO 9/3/2026 15/3/2026


RIO CUARTO CAM.DE APEL.CIV.COM.FLIA.1A.NOM.-RIO CUARTO 16/3/2026 22/3/2026


RIO CUARTO CAM.DE APEL.CIV.COM.CONT.ADM.2A.NOM.-RIO CUARTO 23/3/2026 29/3/2026


RIO CUARTO CAM.DE APEL.CIV.COM.FLIA.1A.NOM.-RIO CUARTO 30/3/2026 5/4/2026


RIO CUARTO CAM.DE APEL.CIV.COM.CONT.ADM.2A.NOM.-RIO CUARTO 6/4/2026 12/4/2026


RIO CUARTO CAM.DE APEL.CIV.COM.FLIA.1A.NOM.-RIO CUARTO 13/4/2026 19/4/2026


RIO CUARTO CAM.DE APEL.CIV.COM.CONT.ADM.2A.NOM.-RIO CUARTO 20/4/2026 26/4/2026


RIO CUARTO CAM.DE APEL.CIV.COM.FLIA.1A.NOM.-RIO CUARTO 27/4/2026 3/5/2026


RIO CUARTO CAM.DE APEL.CIV.COM.CONT.ADM.2A.NOM.-RIO CUARTO 4/5/2026 10/5/2026


RIO CUARTO CAM.DE APEL.CIV.COM.FLIA.1A.NOM.-RIO CUARTO 11/5/2026 17/5/2026


RIO CUARTO CAM.DE APEL.CIV.COM.CONT.ADM.2A.NOM.-RIO CUARTO 18/5/2026 24/5/2026


RIO CUARTO CAM.DE APEL.CIV.COM.FLIA.1A.NOM.-RIO CUARTO 25/5/2026 31/5/2026


RIO CUARTO CAM.DE APEL.CIV.COM.CONT.ADM.2A.NOM.-RIO CUARTO 1/6/2026 7/6/2026


RIO CUARTO CAM.DE APEL.CIV.COM.FLIA.1A.NOM.-RIO CUARTO 8/6/2026 14/6/2026


RIO CUARTO CAM.DE APEL.CIV.COM.CONT.ADM.2A.NOM.-RIO CUARTO 15/6/2026 21/6/2026


RIO CUARTO CAM.DE APEL.CIV.COM.FLIA.1A.NOM.-RIO CUARTO 22/6/2026 28/6/2026


RIO CUARTO CAM.DE APEL.CIV.COM.CONT.ADM.2A.NOM.-RIO CUARTO 29/6/2026 5/7/2026


RIO CUARTO CAM.DE APEL.CIV.COM.FLIA.1A.NOM.-RIO CUARTO 6/7/2026 12/7/2026


LA CARLOTA
JUZG.CONTROL NIÑEZ ADOLESC.PENAL JUV.VIOL.FLIAR. Y DE GENERO Y 


FALTAS-
1/1/2026 31/1/2026


LA CARLOTA JUZGADO CIVIL, COMERCIAL, CONCILIACIÓN Y TRABAJO Y FAMILIA 1/2/2026 28/2/2026


LA CARLOTA
JUZG.CONTROL NIÑEZ ADOLESC.PENAL JUV.VIOL.FLIAR. Y DE GENERO Y 


FALTAS-
1/3/2026 31/3/2026


AMPAROS INSTITUCIONES PROV Y/O LA PROVINCIA







LA CARLOTA JUZGADO CIVIL, COMERCIAL, CONCILIACIÓN Y TRABAJO Y FAMILIA 1/4/2026 30/4/2026


LA CARLOTA
JUZG.CONTROL NIÑEZ ADOLESC.PENAL JUV.VIOL.FLIAR. Y DE GENERO Y 


FALTAS-
1/5/2026 31/5/2026


LA CARLOTA JUZGADO CIVIL, COMERCIAL, CONCILIACIÓN Y TRABAJO Y FAMILIA 1/6/2026 30/6/2026


HUINCA RENANCO 
JUZG.CONTROL NIÑEZ ADOLESC.PENAL JUV.VIOL.FLIAR. Y DE GENERO Y 


FALTAS-
2/2/2026 8/2/2026


HUINCA RENANCO JUZGADO CIVIL, COMERCIAL, CONCILIACIÓN Y TRABAJO Y FAMILIA 9/2/2026 15/2/2026


HUINCA RENANCO 
JUZG.CONTROL NIÑEZ ADOLESC.PENAL JUV.VIOL.FLIAR. Y DE GENERO Y 


FALTAS-
16/2/2026 22/2/2026


HUINCA RENANCO JUZGADO CIVIL, COMERCIAL, CONCILIACIÓN Y TRABAJO Y FAMILIA 23/2/2026 1/3/2026


HUINCA RENANCO 
JUZG.CONTROL NIÑEZ ADOLESC.PENAL JUV.VIOL.FLIAR. Y DE GENERO Y 


FALTAS-
2/3/2026 8/3/2026


HUINCA RENANCO JUZGADO CIVIL, COMERCIAL, CONCILIACIÓN Y TRABAJO Y FAMILIA 9/3/2026 15/3/2026


HUINCA RENANCO 
JUZG.CONTROL NIÑEZ ADOLESC.PENAL JUV.VIOL.FLIAR. Y DE GENERO Y 


FALTAS-
16/3/2026 22/3/2026


HUINCA RENANCO JUZGADO CIVIL, COMERCIAL, CONCILIACIÓN Y TRABAJO Y FAMILIA 23/3/2026 29/3/2026


HUINCA RENANCO 
JUZG.CONTROL NIÑEZ ADOLESC.PENAL JUV.VIOL.FLIAR. Y DE GENERO Y 


FALTAS-
30/3/2026 5/4/2026


HUINCA RENANCO JUZGADO CIVIL, COMERCIAL, CONCILIACIÓN Y TRABAJO Y FAMILIA 6/4/2026 12/4/2026


HUINCA RENANCO 
JUZG.CONTROL NIÑEZ ADOLESC.PENAL JUV.VIOL.FLIAR. Y DE GENERO Y 


FALTAS-
13/4/2026 19/4/2026


HUINCA RENANCO JUZGADO CIVIL, COMERCIAL, CONCILIACIÓN Y TRABAJO Y FAMILIA 20/4/2026 26/4/2026


HUINCA RENANCO 
JUZG.CONTROL NIÑEZ ADOLESC.PENAL JUV.VIOL.FLIAR. Y DE GENERO Y 


FALTAS-
27/4/2026 3/5/2026


HUINCA RENANCO JUZGADO CIVIL, COMERCIAL, CONCILIACIÓN Y TRABAJO Y FAMILIA 4/5/2026 10/5/2026


HUINCA RENANCO 
JUZG.CONTROL NIÑEZ ADOLESC.PENAL JUV.VIOL.FLIAR. Y DE GENERO Y 


FALTAS-
11/5/2026 17/5/2026


HUINCA RENANCO JUZGADO CIVIL, COMERCIAL, CONCILIACIÓN Y TRABAJO Y FAMILIA 18/5/2026 24/5/2026


HUINCA RENANCO 
JUZG.CONTROL NIÑEZ ADOLESC.PENAL JUV.VIOL.FLIAR. Y DE GENERO Y 


FALTAS-
25/5/2026 31/5/2026


HUINCA RENANCO JUZGADO CIVIL, COMERCIAL, CONCILIACIÓN Y TRABAJO Y FAMILIA 1/6/2026 7/6/2026


HUINCA RENANCO 
JUZG.CONTROL NIÑEZ ADOLESC.PENAL JUV.VIOL.FLIAR. Y DE GENERO Y 


FALTAS-
8/6/2026 14/6/2026


HUINCA RENANCO JUZGADO CIVIL, COMERCIAL, CONCILIACIÓN Y TRABAJO Y FAMILIA 15/6/2026 21/6/2026


HUINCA RENANCO 
JUZG.CONTROL NIÑEZ ADOLESC.PENAL JUV.VIOL.FLIAR. Y DE GENERO Y 


FALTAS-
22/6/2026 28/6/2026


HUINCA RENANCO JUZGADO CIVIL, COMERCIAL, CONCILIACIÓN Y TRABAJO Y FAMILIA 29/6/2026 5/7/2026


BELL VILLE JUZG.1A.INST.CIV.COM.CONCIL.FLIA.1A NOM. Sec 1. 1/1/2026 7/1/2026


BELL VILLE JUZG.1A.INST.CIV.COM.CONCIL.FLIA.2A NOM. Sec 3 8/1/2026 14/1/2026


BELL VILLE JUZG.1A.INST.CIV.COM.CONCIL.3A NOM. Sec 5 15/1/2026 21/1/2026


BELL VILLE JUZG.DE CONTROL Y FALTAS-BELL VILLE 22/1/2026 28/1/2026


BELL VILLE JUZG.1A.INST.CIV.COM.CONCIL.FLIA.1A NOM. Sec 2 29/1/2026 4/2/2026


BELL VILLE JUZG.1A.INST.CIV.COM.CONCIL.FLIA.2A NOM. Sec 4 5/2/2026 11/2/2026


BELL VILLE JUZG.1A.INST.CIV.COM.CONCIL.3A NOM. Sec 5 12/2/2026 18/2/2026


BELL VILLE JUZG.DE CONTROL Y FALTAS-BELL VILLE 19/2/2026 25/2/2026


BELL VILLE JUZG.1A.INST.CIV.COM.CONCIL.FLIA.1A NOM. Sec 1. 26/2/2026 4/3/2026


BELL VILLE JUZG.1A.INST.CIV.COM.CONCIL.FLIA.2A NOM. Sec 3 5/3/2026 11/3/2026


BELL VILLE JUZG.1A.INST.CIV.COM.CONCIL.3A NOM. Sec 5 12/3/2026 18/3/2026


BELL VILLE JUZG.DE CONTROL Y FALTAS-BELL VILLE 19/3/2026 25/3/2026


BELL VILLE JUZG.1A.INST.CIV.COM.CONCIL.FLIA.1A NOM. Sec 2 26/3/2026 1/4/2026


BELL VILLE JUZG.1A.INST.CIV.COM.CONCIL.FLIA.2A NOM. Sec 4 2/4/2026 8/4/2026


BELL VILLE JUZG.1A.INST.CIV.COM.CONCIL.3A NOM. Sec 5 9/4/2026 15/4/2026


BELL VILLE JUZG.DE CONTROL Y FALTAS-BELL VILLE 16/4/2026 22/4/2026


BELL VILLE JUZG.1A.INST.CIV.COM.CONCIL.FLIA.1A NOM. Sec 1. 23/4/2026 29/4/2026


BELL VILLE JUZG.1A.INST.CIV.COM.CONCIL.FLIA.2A NOM. Sec 3 30/4/2026 6/5/2026


BELL VILLE JUZG.1A.INST.CIV.COM.CONCIL.3A NOM. Sec 5 7/5/2026 13/5/2026


BELL VILLE JUZG.DE CONTROL Y FALTAS-BELL VILLE 14/5/2026 20/5/2026


BELL VILLE JUZG.1A.INST.CIV.COM.CONCIL.FLIA.1A NOM. Sec 2 21/5/2026 27/5/2026


BELL VILLE JUZG.1A.INST.CIV.COM.CONCIL.FLIA.2A NOM. Sec 4 28/5/2026 3/6/2026


BELL VILLE JUZG.1A.INST.CIV.COM.CONCIL.3A NOM. Sec 5 4/6/2026 10/6/2026


BELL VILLE JUZG.DE CONTROL Y FALTAS-BELL VILLE 11/6/2026 17/6/2026


BELL VILLE JUZG.1A.INST.CIV.COM.CONCIL.FLIA.1A NOM. Sec 1. 18/6/2026 24/6/2026







BELL VILLE JUZG.1A.INST.CIV.COM.CONCIL.FLIA.2A NOM. Sec 3 25/6/2026 30/6/2026


BELL VILLE


BELL VILLE JUZG.1A.INST.CIV.COM.CONCIL.3A NOM. Sec 5 1/1/2026 14/3/2026


BELL VILLE JUZG.1A.INST.CIV.COM.CONCIL.FLIA.1A NOM. Sec 1. 15/3/2026 26/5/2026


BELL VILLE JUZG.1A.INST.CIV.COM.CONCIL.FLIA.1A NOM. Sec 2 27/5/2026 7/8/2026


MARCOS JUAREZ JUZG.1A.INST.CIV.COM.CONCIL.FLIA.1A.NOM.-


MARCOS JUAREZ JUZG.1A.INST.CIV.COM.CONCIL.FLIA.2A.NOM.-


MARCOS JUAREZ
JUZG.CONTROL NIÑEZ ADOLESC.PENAL JUV.VIOL.FLIAR. Y DE GENERO Y 


FALTAS-
CORRAL DE BUSTOS- 
IFFLINGER


VILLA MARIA JUZG.DE CONCILIACION Y TRABAJO- 2/1/2026 8/1/2026


VILLA MARIA JUZG.DE CONTROL Y FALTAS- 9/1/2026 15/1/2026


VILLA MARIA JUZG.1A.INST.CIV.COM.FLIA.1A. NOM.- 16/1/2026 22/1/2026


VILLA MARIA JUZG.1A.INST.CIV.COM.FLIA.2A. NOM.- 23/1/2026 29/1/2026


VILLA MARIA JUZG.1A.INST.CIV.COM.FLIA.3A. NOM.- 30/1/2026 5/2/2026


VILLA MARIA JUZG.1A.INST.CIV.COM.FLIA.4A. NOM.- 6/2/2026 12/2/2026


VILLA MARIA JUZG.DE CONCILIACION Y TRABAJO- 13/2/2026 19/2/2026


VILLA MARIA JUZG.DE CONTROL Y FALTAS- 20/2/2026 26/2/2026


VILLA MARIA JUZG.1A.INST.CIV.COM.FLIA.1A. NOM.- 27/2/2026 5/3/2026


VILLA MARIA JUZG.1A.INST.CIV.COM.FLIA.2A. NOM.- 6/3/2026 12/3/2026


VILLA MARIA JUZG.1A.INST.CIV.COM.FLIA.3A. NOM.- 13/3/2026 19/3/2026


VILLA MARIA JUZG.1A.INST.CIV.COM.FLIA.4A. NOM.- 20/3/2026 26/3/2026


VILLA MARIA JUZG.DE CONCILIACION Y TRABAJO- 27/3/2026 2/4/2026


VILLA MARIA JUZG.DE CONTROL Y FALTAS- 3/4/2026 9/4/2026


VILLA MARIA JUZG.1A.INST.CIV.COM.FLIA.1A. NOM.- 10/4/2026 16/4/2026


VILLA MARIA JUZG.1A.INST.CIV.COM.FLIA.2A. NOM.- 17/4/2026 23/4/2026


VILLA MARIA JUZG.1A.INST.CIV.COM.FLIA.3A. NOM.- 24/4/2026 30/4/2026


VILLA MARIA JUZG.1A.INST.CIV.COM.FLIA.4A. NOM.- 1/5/2026 7/5/2026


VILLA MARIA JUZG.DE CONCILIACION Y TRABAJO- 8/5/2026 14/5/2026


VILLA MARIA JUZG.1A.INST.CIV.COM.FLIA.1A. NOM.- 15/5/2026 21/5/2026


VILLA MARIA JUZG.1A.INST.CIV.COM.FLIA.2A. NOM.- 22/5/2026 28/5/2026


VILLA MARIA JUZG.1A.INST.CIV.COM.FLIA.3A. NOM.- 29/5/2026 4/6/2026


VILLA MARIA JUZG.1A.INST.CIV.COM.FLIA.4A. NOM.- 5/6/2026 11/6/2026


VILLA MARIA JUZG.DE CONCILIACION Y TRABAJO- 12/6/2026 18/6/2026


VILLA MARIA JUZG.1A.INST.CIV.COM.FLIA.1A. NOM.- 19/6/2026 25/6/2026


VILLA MARIA JUZG.1A.INST.CIV.COM.FLIA.2A. NOM.- 26/6/2026 2/7/2026


OLIVA


SAN FRANCISCO JUZG.1A.INST.CIV.COM. 1A.NOM. - Sec. 2 - 1/1/2026 4/1/2026


SAN FRANCISCO JUZG.1A.INST.CIV.COM. 2A.NOM. - Sec. 4 - 5/1/2026 11/1/2026


SAN FRANCISCO JUZG.1A.INST.CIV.COM. 3A.NOM. - Sec. 6 - 12/1/2026 18/1/2026


SAN FRANCISCO JUZG.DE CONCILIACION Y TRABAJO- 19/1/2026 25/1/2026


SAN FRANCISCO JUZG.DE CONTROL - Sec. 1 - 26/1/2026 1/2/2026


SAN FRANCISCO JUZG.1A.INST.CIV.COM. 1A.NOM. - Sec. 1 - 2/2/2026 8/2/2026


SAN FRANCISCO JUZG.1A.INST.CIV.COM. 2A.NOM. - Sec. 3 - 9/2/2026 15/2/2026


SAN FRANCISCO JUZG.1A.INST.CIV.COM. 3A.NOM. - Sec. 5 - 16/2/2026 22/2/2026


SAN FRANCISCO JUZGADO DE CONCILIACIÓN Y TRABAJO 23/2/2026 1/3/2026


SAN FRANCISCO JUZG.DE CONTROL - Sec. 2 - 2/3/2026 8/3/2026


SAN FRANCISCO JUZG.1A.INST.CIV.COM. 1A.NOM. - Sec. 2 - 9/3/2026 15/3/2026


SAN FRANCISCO JUZG.1A.INST.CIV.COM. 2A.NOM. - Sec. 4 - 16/3/2026 22/3/2026


SAN FRANCISCO JUZG.1A.INST.CIV.COM. 3A.NOM. - Sec. 6 - 23/3/2026 29/3/2026


NO HAY TURNOS 


INTERNACIONES INVOLUNTARIAS Y ASUNTOS LEY 27447 (JUSTINA) 


NO HAY TURNOS 


Turno rotativo de una Caratula por turno


Turno rotativo de una Caratula por turno


Turno rotativo de una Caratula por turno







SAN FRANCISCO JUZG.DE CONCILIACION Y TRABAJO- 30/3/2026 5/4/2026


SAN FRANCISCO JUZG.DE CONTROL - Sec. 1 - 6/4/2026 12/4/2026


SAN FRANCISCO JUZG.1A.INST.CIV.COM. 1A.NOM. - Sec. 1 - 13/4/2026 19/4/2026


SAN FRANCISCO JUZG.1A.INST.CIV.COM. 2A.NOM. - Sec. 3 - 20/4/2026 26/4/2026


SAN FRANCISCO JUZG.1A.INST.CIV.COM. 3A.NOM. - Sec. 5 - 27/4/2026 3/5/2026


SAN FRANCISCO JUZGADO DE CONCILIACIÓN Y TRABAJO 4/5/2026 10/5/2026


SAN FRANCISCO JUZG.DE CONTROL - Sec. 2 - 11/5/2026 17/5/2026


SAN FRANCISCO JUZG.1A.INST.CIV.COM. 1A.NOM. - Sec. 2 - 18/5/2026 24/5/2026


SAN FRANCISCO JUZG.1A.INST.CIV.COM. 2A.NOM. - Sec. 4 - 25/5/2026 31/5/2026


SAN FRANCISCO JUZG.1A.INST.CIV.COM. 3A.NOM. - Sec. 6 - 1/6/2026 7/6/2026


SAN FRANCISCO JUZG.DE CONCILIACION Y TRABAJO- 8/6/2026 14/6/2026


SAN FRANCISCO JUZG.DE CONTROL - Sec. 1 - 15/6/2026 21/6/2026


SAN FRANCISCO JUZG.1A.INST.CIV.COM. 1A.NOM. - Sec. 1 - 22/6/2026 28/6/2026


SAN FRANCISCO JUZG.1A.INST.CIV.COM. 2A.NOM. - Sec. 3 - 29/6/2026 5/7/2026


SAN FRANCISCO


SAN FRANCISCO
JUZG.1A.INST.CIV.COM. 2A.NOM. - Sec. 3 -DEFENSORÍA PÚBLICA 


C/FUNC.MÚLTIPLES 3°TNO
1/1/2026 4/1/2026


SAN FRANCISCO
JUZG.1A.INST.CIV.COM. 2A.NOM. - Sec. 4 - DEFENSORÍA PÚBLICA 


C/FUNC.MÚLTIPLES 1°TNO
5/1/2026 11/1/2026


SAN FRANCISCO
JUZG.1A.INST.CIV.COM. 3A.NOM. - Sec. 5 - DEFENSORÍA PÚBLICA 


C/FUNC.MÚLTIPLES 2°TNO
12/1/2026 18/1/2026


SAN FRANCISCO
JUZG.1A.INST.CIV.COM. 3A.NOM. - Sec. 6 - DEFENSORÍA PÚBLICA 


C/FUNC.MÚLTIPLES 3°TNO
19/1/2026 25/1/2026


SAN FRANCISCO
JUZG.1A.INST.CIV.COM. 1A.NOM. - Sec. 1 - DEFENSORÍA PÚBLICA 


C/FUNC.MÚLTIPLES 1°TNO
26/1/2026 1/2/2026


SAN FRANCISCO
JUZG.1A.INST.CIV.COM. 1A.NOM. - Sec. 2 - DEFENSORÍA PÚBLICA 


C/FUNC.MÚLTIPLES 2°TNO
2/2/2026 8/2/2026


SAN FRANCISCO
JUZG.1A.INST.CIV.COM. 2A.NOM. - Sec. 3 -DEFENSORÍA PÚBLICA 


C/FUNC.MÚLTIPLES 3°TNO
9/2/2026 15/2/2026


SAN FRANCISCO
JUZG.1A.INST.CIV.COM. 2A.NOM. - Sec. 4 - DEFENSORÍA PÚBLICA 


C/FUNC.MÚLTIPLES 1°TNO
16/2/2026 22/2/2026


SAN FRANCISCO
JUZG.1A.INST.CIV.COM. 3A.NOM. - Sec. 5 - DEFENSORÍA PÚBLICA 


C/FUNC.MÚLTIPLES 2°TNO
23/2/2026 1/3/2026


SAN FRANCISCO
JUZG.1A.INST.CIV.COM. 3A.NOM. - Sec. 6 - DEFENSORÍA PÚBLICA 


C/FUNC.MÚLTIPLES 3°TNO
2/3/2026 8/3/2026


SAN FRANCISCO
JUZG.1A.INST.CIV.COM. 1A.NOM. - Sec. 1 - DEFENSORÍA PÚBLICA 


C/FUNC.MÚLTIPLES 1°TNO
9/3/2026 15/3/2026


SAN FRANCISCO
JUZG.1A.INST.CIV.COM. 1A.NOM. - Sec. 2 - DEFENSORÍA PÚBLICA 


C/FUNC.MÚLTIPLES 2°TNO
16/3/2026 22/3/2026


SAN FRANCISCO
JUZG.1A.INST.CIV.COM. 2A.NOM. - Sec. 3 -DEFENSORÍA PÚBLICA 


C/FUNC.MÚLTIPLES 3°TNO
23/3/2026 29/3/2026


SAN FRANCISCO
JUZG.1A.INST.CIV.COM. 2A.NOM. - Sec. 4 - DEFENSORÍA PÚBLICA 


C/FUNC.MÚLTIPLES 1°TNO
30/3/2026 5/4/2026


SAN FRANCISCO
JUZG.1A.INST.CIV.COM. 3A.NOM. - Sec. 5 - DEFENSORÍA PÚBLICA 


C/FUNC.MÚLTIPLES 2°TNO
6/4/2026 12/4/2026


SAN FRANCISCO
JUZG.1A.INST.CIV.COM. 3A.NOM. - Sec. 6 - DEFENSORÍA PÚBLICA 


C/FUNC.MÚLTIPLES 3°TNO
13/4/2026 19/4/2026


SAN FRANCISCO
JUZG.1A.INST.CIV.COM. 1A.NOM. - Sec. 1 - DEFENSORÍA PÚBLICA 


C/FUNC.MÚLTIPLES 1°TNO
20/4/2026 26/4/2026


SAN FRANCISCO
JUZG.1A.INST.CIV.COM. 1A.NOM. - Sec. 2 - DEFENSORÍA PÚBLICA 


C/FUNC.MÚLTIPLES 2°TNO
27/4/2026 3/5/2026


SAN FRANCISCO
JUZG.1A.INST.CIV.COM. 2A.NOM. - Sec. 3 -DEFENSORÍA PÚBLICA 


C/FUNC.MÚLTIPLES 3°TNO
4/5/2026 10/5/2026


SAN FRANCISCO
JUZG.1A.INST.CIV.COM. 2A.NOM. - Sec. 4 - DEFENSORÍA PÚBLICA 


C/FUNC.MÚLTIPLES 1°TNO
11/5/2026 17/5/2026


SAN FRANCISCO
JUZG.1A.INST.CIV.COM. 3A.NOM. - Sec. 5 - DEFENSORÍA PÚBLICA 


C/FUNC.MÚLTIPLES 2°TNO
18/5/2026 24/5/2026


SAN FRANCISCO
JUZG.1A.INST.CIV.COM. 3A.NOM. - Sec. 6 - DEFENSORÍA PÚBLICA 


C/FUNC.MÚLTIPLES 3°TNO
25/5/2026 31/5/2026


SAN FRANCISCO
JUZG.1A.INST.CIV.COM. 1A.NOM. - Sec. 1 - DEFENSORÍA PÚBLICA 


C/FUNC.MÚLTIPLES 1°TNO
1/6/2026 7/6/2026


SAN FRANCISCO
JUZG.1A.INST.CIV.COM. 1A.NOM. - Sec. 2 - DEFENSORÍA PÚBLICA 


C/FUNC.MÚLTIPLES 2°TNO
8/6/2026 14/6/2026


SAN FRANCISCO
JUZG.1A.INST.CIV.COM. 2A.NOM. - Sec. 3 -DEFENSORÍA PÚBLICA 


C/FUNC.MÚLTIPLES 3°TNO
15/6/2026 21/6/2026


SAN FRANCISCO
JUZG.1A.INST.CIV.COM. 2A.NOM. - Sec. 4 - DEFENSORÍA PÚBLICA 


C/FUNC.MÚLTIPLES 1°TNO
22/6/2026 28/6/2026


SAN FRANCISCO
JUZG.1A.INST.CIV.COM. 3A.NOM. - Sec. 5 - DEFENSORÍA PÚBLICA 


C/FUNC.MÚLTIPLES 2°TNO
29/6/2026 5/7/2026


ARROYITO


MORTEROS


LAS VARILLAS


VILLA DOLORES JUZG.1A INST.CIV.COM.CONCIL.FLIA.1A.- 01/01/2026 a las 00,00hs 07/01/2026 a las 08,00hs


VILLA DOLORES JUZG.1A INST.CIV.COM.CONCIL.FLIA.2A.- 7/1/2026 14/1/2026


VILLA DOLORES JUZGADO DE CONTROL- 14/1/2026 21/1/2026


VILLA DOLORES JUZG.1A INST.CIV.COM.CONCIL.FLIA.1A.- 21/1/2026 28/1/2026


VILLA DOLORES JUZG.1A INST.CIV.COM.CONCIL.FLIA.2A.- 28/1/2026 4/2/2026


NO HAY TURNOS 


NO HAY TURNOS 


NO HAY TURNOS 


INTERNACIONES INVOLUNTARIAS Y ASUNTOS LEY 27447 (JUSTINA) 







VILLA DOLORES JUZGADO DE CONTROL- 4/2/2026 11/2/2026


VILLA DOLORES JUZG.1A INST.CIV.COM.CONCIL.FLIA.1A.- 11/2/2026 18/2/2026


VILLA DOLORES JUZG.1A INST.CIV.COM.CONCIL.FLIA.2A.- 18/2/2026 25/2/2026


VILLA DOLORES JUZGADO DE CONTROL- 25/2/2026 4/3/2026


VILLA DOLORES JUZG.1A INST.CIV.COM.CONCIL.FLIA.1A.- 4/3/2026 11/3/2026


VILLA DOLORES JUZG.1A INST.CIV.COM.CONCIL.FLIA.2A.- 11/3/2026 18/3/2026


VILLA DOLORES JUZGADO DE CONTROL- 18/3/2026 25/3/2026


VILLA DOLORES JUZG.1A INST.CIV.COM.CONCIL.FLIA.1A.- 25/3/2026 1/4/2026


VILLA DOLORES JUZG.1A INST.CIV.COM.CONCIL.FLIA.2A.- 1/4/2026 8/4/2026


VILLA DOLORES JUZGADO DE CONTROL- 8/4/2026 15/4/2026


VILLA DOLORES JUZG.1A INST.CIV.COM.CONCIL.FLIA.1A.- 15/4/2026 22/4/2026


VILLA DOLORES JUZG.1A INST.CIV.COM.CONCIL.FLIA.2A.- 22/4/2026 29/4/2026


VILLA DOLORES JUZGADO DE CONTROL- 29/4/2026 6/5/2026


VILLA DOLORES JUZG.1A INST.CIV.COM.CONCIL.FLIA.1A.- 6/5/2026 13/5/2026


VILLA DOLORES JUZG.1A INST.CIV.COM.CONCIL.FLIA.2A.- 13/5/2026 20/5/2006


VILLA DOLORES JUZGADO DE CONTROL- 20/5/2026 27/5/2026


VILLA DOLORES JUZG.1A INST.CIV.COM.CONCIL.FLIA.1A.- 27/5/2026 3/6/2026


VILLA DOLORES JUZG.1A INST.CIV.COM.CONCIL.FLIA.2A.- 3/6/2026 10/6/2026


VILLA DOLORES JUZGADO DE CONTROL- 10/6/2026 17/6/2026


VILLA DOLORES JUZG.1A INST.CIV.COM.CONCIL.FLIA.1A.- 17/6/2026 24/6/2026


VILLA DOLORES JUZG.1A INST.CIV.COM.CONCIL.FLIA.2A.- 24/6/2026 1/7/2026


VILLA CURA BROCHERO


CRUZ DEL EJE JUZG.1A INST.CIV.COM.CONCIL.FLIA.-


CRUZ DEL EJE JUZG.CONTROL Y FALTAS-


CRUZ DEL EJE CAM.CIV.COM.TRAB.Y FLIA.-


COSQUIN JUZG.1A.INST.CIV.COM.CONCIL.Y FLIA.2A.NOM.- 1/1/2026 7/1/2026


COSQUIN JUZG.CONTROL NIÑEZ ADOL.PENAL JUV.VIOL.FLIAR.DE GENERO Y FALTAS- 8/1/2026 14/1/2026


COSQUIN JUZG.1A.INST.CIV.COM.CONCIL.Y FLIA.1A.NOM.- 15/1/2026 21/1/2026


COSQUIN JUZG.1A.INST.CIV.COM.CONCIL.Y FLIA.2A.NOM.- 22/1/2026 28/1/2026


COSQUIN JUZG.CONTROL NIÑEZ ADOL.PENAL JUV.VIOL.FLIAR.DE GENERO Y FALTAS- 29/1/2026 4/2/2026


COSQUIN JUZG.1A.INST.CIV.COM.CONCIL.Y FLIA.1A.NOM.- 5/2/2026 11/2/2026


COSQUIN JUZG.1A.INST.CIV.COM.CONCIL.Y FLIA.2A.NOM.- 12/2/2026 18/2/2026


COSQUIN JUZG.CONTROL NIÑEZ ADOL.PENAL JUV.VIOL.FLIAR.DE GENERO Y FALTAS- 19/2/2026 25/2/2026


COSQUIN JUZG.1A.INST.CIV.COM.CONCIL.Y FLIA.1A.NOM.- 26/2/2026 4/3/2026


COSQUIN JUZG.1A.INST.CIV.COM.CONCIL.Y FLIA.2A.NOM.- 5/3/2026 11/3/2026


COSQUIN JUZG.CONTROL NIÑEZ ADOL.PENAL JUV.VIOL.FLIAR.DE GENERO Y FALTAS- 12/3/2026 18/3/2026


COSQUIN JUZG.1A.INST.CIV.COM.CONCIL.Y FLIA.1A.NOM.- 19/3/2026 25/3/2026


COSQUIN JUZG.1A.INST.CIV.COM.CONCIL.Y FLIA.2A.NOM.- 26/3/2026 1/4/2026


COSQUIN JUZG.CONTROL NIÑEZ ADOL.PENAL JUV.VIOL.FLIAR.DE GENERO Y FALTAS- 2/4/2026 8/4/2026


COSQUIN JUZG.1A.INST.CIV.COM.CONCIL.Y FLIA.1A.NOM.- 9/4/2026 15/4/2026


COSQUIN JUZG.1A.INST.CIV.COM.CONCIL.Y FLIA.2A.NOM.- 16/4/2026 22/4/2026


COSQUIN JUZG.CONTROL NIÑEZ ADOL.PENAL JUV.VIOL.FLIAR.DE GENERO Y FALTAS- 23/4/2026 29/4/2026


COSQUIN JUZG.1A.INST.CIV.COM.CONCIL.Y FLIA.1A.NOM.- 30/4/2026 6/5/2026


COSQUIN JUZG.1A.INST.CIV.COM.CONCIL.Y FLIA.2A.NOM.- 7/5/2026 13/5/2026


COSQUIN JUZG.CONTROL NIÑEZ ADOL.PENAL JUV.VIOL.FLIAR.DE GENERO Y FALTAS- 14/5/2026 20/5/2026


COSQUIN JUZG.1A.INST.CIV.COM.CONCIL.Y FLIA.1A.NOM.- 21/5/2026 27/5/2026


NO HAY TURNOS 


Se realiza de modo quincenal a partir del 01/02/2026, empezando la primera 
quincena el Juzgado de Control y Faltas y segunda quincena el Juzgado en lo 


Civil, comercial y Familia


 Para las causas que sean en contra de los Organismos/instituciones 
mencionadas en el Art. 4 bis de la ley 4915 y las previstas por el art. 52 de la 


Constitución Provincial y sus modificatorias, en forma exclusiva y excluyente a la 
Cámara Civil contenciosa Administrativa







COSQUIN JUZG.1A.INST.CIV.COM.CONCIL.Y FLIA.2A.NOM.- 28/5/2026 3/6/2026


COSQUIN JUZG.CONTROL NIÑEZ ADOL.PENAL JUV.VIOL.FLIAR.DE GENERO Y FALTAS- 4/6/2026 10/6/2026


COSQUIN JUZG.1A.INST.CIV.COM.CONCIL.Y FLIA.1A.NOM.- 11/6/2026 17/6/2026


COSQUIN JUZG.1A.INST.CIV.COM.CONCIL.Y FLIA.2A.NOM.- 18/6/2026 24/6/2026


COSQUIN JUZG.CONTROL NIÑEZ ADOL.PENAL JUV.VIOL.FLIAR.DE GENERO Y FALTAS- 25/6/2026 1/7/2026


LABOULAYE JUZGADO CIVIL, COMERCIAL, CONCILIACIÓN Y TRABAJO Y FAMILIA 1/1/2026 4/1/2026


LABOULAYE
JUZG.CONTROL NIÑEZ ADOLESC.PENAL JUV.VIOL.FLIAR.Y DE GENERO Y 


FALTAS
5/1/2026 11/1/2026


LABOULAYE JUZGADO CIVIL, COMERCIAL, CONCILIACIÓN Y TRABAJO Y FAMILIA 12/1/2026 18/1/2026


LABOULAYE JUZGADO CIVIL, COMERCIAL, CONCILIACIÓN Y TRABAJO Y FAMILIA 19/1/2026 25/1/2026


LABOULAYE JUZGADO CIVIL, COMERCIAL, CONCILIACIÓN Y TRABAJO Y FAMILIA 26/1/2025 1/2/2026


LABOULAYE
JUZG.CONTROL NIÑEZ ADOLESC.PENAL JUV.VIOL.FLIAR.Y DE GENERO Y 


FALTAS
2/2/2026 8/2/2026


LABOULAYE JUZGADO CIVIL, COMERCIAL, CONCILIACIÓN Y TRABAJO Y FAMILIA 9/2/2026 15/2/2026


LABOULAYE
JUZG.CONTROL NIÑEZ ADOLESC.PENAL JUV.VIOL.FLIAR.Y DE GENERO Y 


FALTAS
16/2/2026 22/2/2026


LABOULAYE JUZGADO CIVIL, COMERCIAL, CONCILIACIÓN Y TRABAJO Y FAMILIA 23/2/2026 1/3/2026


LABOULAYE
JUZG.CONTROL NIÑEZ ADOLESC.PENAL JUV.VIOL.FLIAR.Y DE GENERO Y 


FALTAS
2/3/2026 8/3/2026


LABOULAYE JUZGADO CIVIL, COMERCIAL, CONCILIACIÓN Y TRABAJO Y FAMILIA 9/3/2026 15/3/2026


LABOULAYE
JUZG.CONTROL NIÑEZ ADOLESC.PENAL JUV.VIOL.FLIAR.Y DE GENERO Y 


FALTAS
16/3/2026 22/3/2026


LABOULAYE JUZGADO CIVIL, COMERCIAL, CONCILIACIÓN Y TRABAJO Y FAMILIA 23/3/2026 29/3/2026


LABOULAYE
JUZG.CONTROL NIÑEZ ADOLESC.PENAL JUV.VIOL.FLIAR.Y DE GENERO Y 


FALTAS
30/3/2026 5/4/2026


LABOULAYE JUZGADO CIVIL, COMERCIAL, CONCILIACIÓN Y TRABAJO Y FAMILIA 6/4/2026 12/4/2026


LABOULAYE
JUZG.CONTROL NIÑEZ ADOLESC.PENAL JUV.VIOL.FLIAR.Y DE GENERO Y 


FALTAS
13/4/2026 19/4/2026


LABOULAYE JUZGADO CIVIL, COMERCIAL, CONCILIACIÓN Y TRABAJO Y FAMILIA 20/4/2026 26/4/2026


LABOULAYE
JUZG.CONTROL NIÑEZ ADOLESC.PENAL JUV.VIOL.FLIAR.Y DE GENERO Y 


FALTAS
27/4/2026 3/5/2026


LABOULAYE JUZGADO CIVIL, COMERCIAL, CONCILIACIÓN Y TRABAJO Y FAMILIA 4/5/2026 10/5/2026


LABOULAYE
JUZG.CONTROL NIÑEZ ADOLESC.PENAL JUV.VIOL.FLIAR.Y DE GENERO Y 


FALTAS
11/5/2026 17/5/2026


LABOULAYE JUZGADO CIVIL, COMERCIAL, CONCILIACIÓN Y TRABAJO Y FAMILIA 18/5/2026 24/5/2026


LABOULAYE
JUZG.CONTROL NIÑEZ ADOLESC.PENAL JUV.VIOL.FLIAR.Y DE GENERO Y 


FALTAS
25/5/2026 31/5/2026


LABOULAYE JUZGADO CIVIL, COMERCIAL, CONCILIACIÓN Y TRABAJO Y FAMILIA 1/6/2026 7/6/2026


LABOULAYE
JUZG.CONTROL NIÑEZ ADOLESC.PENAL JUV.VIOL.FLIAR.Y DE GENERO Y 


FALTAS
8/6/2026 14/6/2026


LABOULAYE JUZGADO CIVIL, COMERCIAL, CONCILIACIÓN Y TRABAJO Y FAMILIA 15/6/2026 21/6/2026


LABOULAYE
JUZG.CONTROL NIÑEZ ADOLESC.PENAL JUV.VIOL.FLIAR.Y DE GENERO Y 


FALTAS
22/6/2026 28/6/2026


LABOULAYE JUZGADO CIVIL, COMERCIAL, CONCILIACIÓN Y TRABAJO Y FAMILIA 29/6/2026 5/7/2026


DEAN FUNES JUZG.1A.INST.CIV.COM.CONCIL.Y FLIA. S1 1/2/2026 7/2/2026


DEAN FUNES JUZG.1A.INST.CIV.COM.CONCIL.Y FLIA. S2 8/2/2026 14/2/2026


DEAN FUNES JUZG.CONTROL NIÑEZ ADOL.PENAL JUV.VIOL.FLIAR DE GENERO Y FALTAS 15/2/2026 21/2/2026


DEAN FUNES JUZG.1A.INST.CIV.COM.CONCIL.Y FLIA. S1 22/2/2026 28/2/2026


DEAN FUNES JUZG.1A.INST.CIV.COM.CONCIL.Y FLIA. S2 1/3/2026 7/3/2026


DEAN FUNES JUZG.CONTROL NIÑEZ ADOL.PENAL JUV.VIOL.FLIAR DE GENERO Y FALTAS 8/3/2026 14/3/2026


DEAN FUNES JUZG.1A.INST.CIV.COM.CONCIL.Y FLIA. S1 15/3/2026 21/3/2026


DEAN FUNES JUZG.1A.INST.CIV.COM.CONCIL.Y FLIA. S2 22/3/2026 28/3/2026


DEAN FUNES JUZG.CONTROL NIÑEZ ADOL.PENAL JUV.VIOL.FLIAR DE GENERO Y FALTAS 29/3/2026 4/4/2026


DEAN FUNES JUZG.1A.INST.CIV.COM.CONCIL.Y FLIA. S1 5/4/2026 11/4/2026


DEAN FUNES JUZG.1A.INST.CIV.COM.CONCIL.Y FLIA. S2 12/4/2026 18/4/2026


DEAN FUNES JUZG.CONTROL NIÑEZ ADOL.PENAL JUV.VIOL.FLIAR DE GENERO Y FALTAS 19/4/2026 25/4/2026


DEAN FUNES JUZG.1A.INST.CIV.COM.CONCIL.Y FLIA. S1 26/4/2026 2/5/2026


DEAN FUNES JUZG.1A.INST.CIV.COM.CONCIL.Y FLIA. S2 3/5/2026 9/5/2026


DEAN FUNES JUZG.CONTROL NIÑEZ ADOL.PENAL JUV.VIOL.FLIAR DE GENERO Y FALTAS 10/5/2026 16/5/2026


DEAN FUNES JUZG.1A.INST.CIV.COM.CONCIL.Y FLIA. S1 17/5/2026 23/5/2026


DEAN FUNES JUZG.1A.INST.CIV.COM.CONCIL.Y FLIA. S2 24/5/2026 30/5/2026


DEAN FUNES JUZG.CONTROL NIÑEZ ADOL.PENAL JUV.VIOL.FLIAR DE GENERO Y FALTAS 31/5/2026 6/6/2026







DEAN FUNES JUZG.1A.INST.CIV.COM.CONCIL.Y FLIA. S1 7/6/2026 13/6/2026


DEAN FUNES JUZG.1A.INST.CIV.COM.CONCIL.Y FLIA. S2 14/6/2026 20/6/2026


DEAN FUNES JUZG.CONTROL NIÑEZ ADOL.PENAL JUV.VIOL.FLIAR DE GENERO Y FALTAS 21/6/2026 27/6/2026


DEAN FUNES JUZG.1A.INST.CIV.COM.CONCIL.Y FLIA. S1 28/6/2026 3/7/2026


RIO TERCERO JUZG.1A INST.CIV.COM.CONCIL.FLIA.1A.NOM. 1/1/2026 4/1/2026


RIO TERCERO JUZG.1A INST.CIV.COM.CONCIL.FLIA.2A.NOM. 5/1/2026 11/1/2026


RIO TERCERO JUZG.1A INST.CIV.COM.CONCIL.FLIA.3A.NOM. 12/1/2026 18/1/2026


RIO TERCERO
JUZG.CONTROL NIÑEZ ADOLESC.PENAL JUV.VIOL.FLIAR.Y DE GENERO Y 


FALTAS
19/1/2026 25/1/2026


RIO TERCERO JUZG.1A INST.CIV.COM.CONCIL.FLIA.1A.NOM. 26/1/2026 1/2/2026


RIO TERCERO JUZG.1A INST.CIV.COM.CONCIL.FLIA.2A.NOM. 2/2/2026 8/2/2026


RIO TERCERO JUZG.1A INST.CIV.COM.CONCIL.FLIA.3A.NOM. 9/2/2026 15/2/2026


RIO TERCERO
JUZG.CONTROL NIÑEZ ADOLESC.PENAL JUV.VIOL.FLIAR.Y DE GENERO Y 


FALTAS
16/2/2026 22/2/2026


RIO TERCERO JUZG.1A INST.CIV.COM.CONCIL.FLIA.1A.NOM. 23/2/2026 1/3/2026


RIO TERCERO JUZG.1A INST.CIV.COM.CONCIL.FLIA.2A.NOM. 2/3/2026 8/3/2026


RIO TERCERO JUZG.1A INST.CIV.COM.CONCIL.FLIA.3A.NOM. 9/3/2026 15/3/2026


RIO TERCERO
JUZG.CONTROL NIÑEZ ADOLESC.PENAL JUV.VIOL.FLIAR.Y DE GENERO Y 


FALTAS
16/3/2026 22/3/2026


RIO TERCERO JUZG.1A INST.CIV.COM.CONCIL.FLIA.1A.NOM. 23/3/2026 29/3/2026


RIO TERCERO JUZG.1A INST.CIV.COM.CONCIL.FLIA.2A.NOM. 30/3/2026 5/4/2026


RIO TERCERO JUZG.1A INST.CIV.COM.CONCIL.FLIA.3A.NOM. 6/4/2026 12/4/2026


RIO TERCERO
JUZG.CONTROL NIÑEZ ADOLESC.PENAL JUV.VIOL.FLIAR.Y DE GENERO Y 


FALTAS
13/4/2026 19/4/2026


RIO TERCERO JUZG.1A INST.CIV.COM.CONCIL.FLIA.1A.NOM. 20/4/2026 26/4/2026


RIO TERCERO JUZG.1A INST.CIV.COM.CONCIL.FLIA.2A.NOM. 27/4/2026 3/5/2026


RIO TERCERO JUZG.1A INST.CIV.COM.CONCIL.FLIA.3A.NOM. 4/5/2026 10/5/2026


RIO TERCERO
JUZG.CONTROL NIÑEZ ADOLESC.PENAL JUV.VIOL.FLIAR.Y DE GENERO Y 


FALTAS
11/5/2026 17/5/2026


RIO TERCERO JUZG.1A INST.CIV.COM.CONCIL.FLIA.1A.NOM. 18/5/2026 24/5/2026


RIO TERCERO JUZG.1A INST.CIV.COM.CONCIL.FLIA.2A.NOM. 25/5/2026 31/5/2026


RIO TERCERO JUZG.1A INST.CIV.COM.CONCIL.FLIA.3A.NOM. 1/6/2026 7/6/2026


RIO TERCERO
JUZG.CONTROL NIÑEZ ADOLESC.PENAL JUV.VIOL.FLIAR.Y DE GENERO Y 


FALTAS
8/6/2026 14/6/2026


RIO TERCERO JUZG.1A INST.CIV.COM.CONCIL.FLIA.1A.NOM. 15/6/2026 21/6/2026


RIO TERCERO JUZG.1A INST.CIV.COM.CONCIL.FLIA.2A.NOM. 22/6/2026 28/6/2026


RIO TERCERO JUZG.1A INST.CIV.COM.CONCIL.FLIA.3A.NOM. 29/6/2026 5/7/2026


RIO TERCERO


RIO TERCERO JUZG.1A INST.CIV.COM.CONCIL.FLIA.1A.NOM. 1/1/2026 4/1/2026


RIO TERCERO JUZG.1A INST.CIV.COM.CONCIL.FLIA.2A.NOM. 5/1/2026 11/1/2026


RIO TERCERO JUZG.1A INST.CIV.COM.CONCIL.FLIA.3A.NOM. 12/1/2026 18/1/2026


RIO TERCERO JUZG.1A INST.CIV.COM.CONCIL.FLIA.1A.NOM. 19/1/2026 25/1/2026


RIO TERCERO JUZG.1A INST.CIV.COM.CONCIL.FLIA.2A.NOM. 26/1/2026 1/2/2026


RIO TERCERO JUZG.1A INST.CIV.COM.CONCIL.FLIA.3A.NOM. 2/2/2026 8/2/2026


RIO TERCERO JUZG.1A INST.CIV.COM.CONCIL.FLIA.1A.NOM. 9/2/2026 15/2/2026


RIO TERCERO JUZG.1A INST.CIV.COM.CONCIL.FLIA.2A.NOM. 16/2/2026 22/2/2026


RIO TERCERO JUZG.1A INST.CIV.COM.CONCIL.FLIA.3A.NOM. 23/2/2026 1/3/2026


RIO TERCERO JUZG.1A INST.CIV.COM.CONCIL.FLIA.1A.NOM. 2/3/2026 8/3/2026


RIO TERCERO JUZG.1A INST.CIV.COM.CONCIL.FLIA.2A.NOM. 9/3/2026 15/3/2026


RIO TERCERO JUZG.1A INST.CIV.COM.CONCIL.FLIA.3A.NOM. 16/3/2026 22/3/2026


RIO TERCERO JUZG.1A INST.CIV.COM.CONCIL.FLIA.1A.NOM. 23/3/2026 29/3/2026


RIO TERCERO JUZG.1A INST.CIV.COM.CONCIL.FLIA.2A.NOM. 30/3/2026 5/4/2026


RIO TERCERO JUZG.1A INST.CIV.COM.CONCIL.FLIA.3A.NOM. 6/4/2026 12/4/2026


RIO TERCERO JUZG.1A INST.CIV.COM.CONCIL.FLIA.1A.NOM. 13/4/2026 19/4/2026


RIO TERCERO JUZG.1A INST.CIV.COM.CONCIL.FLIA.2A.NOM. 20/4/2026 26/4/2026


RIO TERCERO JUZG.1A INST.CIV.COM.CONCIL.FLIA.3A.NOM. 27/4/2026 3/5/2026


INTERNACIONES INVOLUNTARIAS Y ASUNTOS LEY 27447 (JUSTINA) 







RIO TERCERO JUZG.1A INST.CIV.COM.CONCIL.FLIA.1A.NOM. 4/5/2026 10/5/2026


RIO TERCERO JUZG.1A INST.CIV.COM.CONCIL.FLIA.2A.NOM. 11/5/2026 17/5/2026


RIO TERCERO JUZG.1A INST.CIV.COM.CONCIL.FLIA.3A.NOM. 18/5/2026 24/5/2026


RIO TERCERO JUZG.1A INST.CIV.COM.CONCIL.FLIA.1A.NOM. 25/5/2026 31/5/2026


RIO TERCERO JUZG.1A INST.CIV.COM.CONCIL.FLIA.2A.NOM. 1/6/2026 7/6/2026


RIO TERCERO JUZG.1A INST.CIV.COM.CONCIL.FLIA.3A.NOM. 8/6/2026 14/6/2026


RIO TERCERO JUZG.1A INST.CIV.COM.CONCIL.FLIA.1A.NOM. 15/6/2026 21/6/2026


RIO TERCERO JUZG.1A INST.CIV.COM.CONCIL.FLIA.2A.NOM. 22/6/2026 28/6/2026


RIO TERCERO JUZG.1A INST.CIV.COM.CONCIL.FLIA.3A.NOM. 29/6/2026 5/7/2026





				2025-12-22T15:27:28-0300

		SOSA LANZA CASTELLI Luis Maria









RESOLUCION AG 408.2025 ANEXO.pdf


		2025-12-23T08:21:31-0300
	Sistema Administracion de Causas-Justicia Cordoba




